nº 04-007/2021 ARP nº 085/2021.
Signatários: Secretária, a Sra. Maria América Assis de Castro, e o Sr. Eduardo
Estereiro Nascimento, representante legal da empresa CCP Med Distribuidora Eirelli
EPP.
Vigência: 16/10/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais).
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

10.102.12.361.5207.102498
10.102.12.365.5207.102781

0.1.11
0.1.13
0.1.20

1111
1113
1120

33.90.30 SEDEC

Data da assinatura: 13/10/2021

João Pessoa, 13 de Outubro de 2021.

[...]

Modalidade: P. E. Nº 04-012/2021 ARP nº 047/2021.
Signatários: Secretária, a Sra. Maria América Assis de Castro, e o Sr. Moacir Paulo Da
Silva, representante legal da empresa Distribuidora Fxo Eireli.
Vigência: 16/10/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 44.793,00 (quarenta e quatro mil setecentos e noventa e três reais)
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR FR STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

10.102.12.361.5200.104064
10.102.12.365.5207.102781

0.1.11
0.1.13
0.1.20

1111
1113
1120

3.3.90.30 SEDEC

Data da assinatura: 15/10/2021

João Pessoa, 15 de Outubro de 2021.

[...]

Processo: 2020/092642
Modalidade: P.E. nº 04-007/2021 ARP nº 086/2021.
Signatários: Secretária, a Sra. Maria América Assis de Castro, e o Sr. Ednaldo Salgado,
representante legal da empresa Ednaldo Salgado.
Vigência: 16/10/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais).
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

10.102.12.361.5207.102498
10.102.12.365.5207.102781

0.1.11
0.1.13
0.1.20

1111
1113
1120

33.90.30 SEDEC

Data da assinatura: 15/10/2021

João Pessoa, 15 de Outubro de 2021.

[...]

P. E. Nº 04-013/2021 ARP nº 096/2021.
Signatários: Secretária, a Sra. Maria América Assis de Castro, e o Sr. Douglas
Bernardo Azevedo, representante legal da empresa Meta Comércio e Serviços Eireli.
Vigência: 16/10/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 73.413,10 (setenta e três mil quatrocentos e treze reais e dez centavos).
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR FR STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

10.102.12.361.5207.102498
10.102.12.361.5200.104064

0.1.11 1111 3.3.90.30 SEDEC

Data da assinatura: 15/10/2021

João Pessoa, 15 de Outubro de 2021.

[...]

Modalidade: P. E. Nº 04-068/2020 ARP nº 027/2021.
Signatários: Superintendente, a Sra. Caroline Ferreira Agra, e o Sr. Arlindo Melo,
representante legal da empresa Monsaras Distribuidora e Comercio Ltda.
Vigência: 16/10/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 5.424,00 (cinco mil quatrocentos e vinte e quatro reais).
Recursos Financeiros:

Dotação orçamentária FR FR STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

06.201.09.122.5001.392603 0.2.41 1410 33.90.30 IPM
Data da assinatura: 13/10/2021

João Pessoa, 13 de Outubro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO
Instrumento: Contrato n.º 04-691/2021.

[...]

Nº 04-029/2021 ARP nº 124/2021.
Signatários: Secretária, a Sra. Vaulene de Lima Rodrigues, e o Sr. Gilson de Andrade
Costa Filho, representante legal da empresa C2 Comércio de Mercadorias em Geral e
Serviços Ltda EPP.
Vigência: 14/10/2021 a 13/10/2022.
Valor Total: R$ 30.320,00 (trinta mil trezentos e vinte reais)
Recursos Financeiros:

Dotação orçamentária FR FR STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

21.303.11.333.5379.532751 0.2.09 1090 33.90.39 SEDEST
Data da assinatura: 14/10/2021

João Pessoa, 14 de Outubro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO
Instrumento: